**SYRUPUS EMETICUS ANGELI SALAE**  
Ph. Wirt.

Rec. Vitri Antimonii, optime triti, Unc.  
unam, Cinnamomi, Rad. Zedoarie, Sem. An-  
gel.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. duas, Santali rubri Unc. unam  
et semis, Croci Drachm. semis, infundantur  
Aceti rosati Unc. viginti; macerentur per vi-  
ginti quatuor horas, colentur et filtrantur, in  
filtrato liquore dissolvantur Sacchari albi Unc.  
viginti.

**SYRUPUS EMETINI.**

**MAGENDIE:** Rec. Emetini impuri Gran. tre-  
decim, Syrupi Sacch. simpl. Unc. sedecim;  
vel: Emetini puri Gran. quatuor, Syr. Sacch.  
simpl. Unc. sedecim.

**SYRUPUS EMULSIVUS.**

**Mandelshyrap.** *Siroop d'Orgeat.*

*Synon.:* Syrupus Amygdalarum s. amygdalinus.  
*Siroop d'Amandes.*

Rec. Amygdalarum dulcium Un-  
cias octo,

— amararum Uncias  
duas,

aquae communi frigidae per  
noctem immerge et pellicu-  
las digitorum pressione exue.  
Amygdalis excorticatis in mor-  
tarium aheneum altum immissis  
adde

Sacchari albi pulverati Li-  
bram dimidiad,

et contunde in pultem aequa-  
bilem, quam in mortario lato  
marmoreo optime contere; tum  
sensim inter assiduam tritura-  
tionem admisce

Lactis vaccini boni Libram  
unam,

et cola cum levi expressione.  
Residuum denuo cum

Lactis vaccini Unciis sex tri-  
tura,

et alterum cola cum levi ex-  
pressione. Emulsionibus junc-  
tis adde

Sacchari albi pulverati Li-  
bras duas et dimidiad,

Aquae Naphae Uncias duas,  
et absque calore sola agitatione  
solutionem Sacchari adjuva.

Sit Syrum albidos, saporis oleosi  
dulcis gratissimi, cum aqua mixtus  
emulsionem praebeat albissimam, ho-  
mogeneam. Non nimis diu paratus  
servetur. Evitari nullo modo potest,  
quod oleum atque parenchyma tempo-  
ris lapsu secernantur. Inservit emul-  
sionibus extempore parandis, et mix-  
turis adjicitur.

In conscribenda formula concinna Syrupi  
emulsivi rite parandi multa opera navata  
est. Eo summopere niti decet, ut Syru-

## 790 SYRUPUS ENULAE — SYRUPUS FLOR. PARALYS.

pus concentratissimus, homogeneus, quantum fieri potest diu servandus paretur. Amygdalae primum, ne aqua fervida ad pelliculas exuendas perfundantur, decet. Hac enim encheiresi Principium chemicum proprium, aqua soluble, quod Emulsinum vocant, coagulatur et Aqua sit insolubile. Ph. Bor. ed. 5 Amygdalas non decorticatas et cibratione tantum mundatas adhiberi vult. Hac re facilius emulsion sordidam induit speciem. Aqua frigida satis diu maceratae Amygdalae pellem faciliter perdunt; Aqua fervida superfusae brevissimo, tepida paullo majore temporis spatio. Ergo non nisi aqua frigida per horas decem ad duodecim, vel q. s., infusa adhibetur. Amygdalae amarae saporis grati causa adduntur. Emulsionem lacte vaccino parari proposui. Hac re albissimam, concentratissimam nec tamen minus diu servabilem fieri compertum habeo. Sacchari sextam partem cum Amygdalis contundi atque conteri jussum est, ut Oleum aquabilius cum liquore aquoso permisceatur. In duas portiunculas lac pro paranda emulsione adhibendum distributum est, ut Saccharum faecibus Amygdalarum inhaerens elixivetur. Denique suasi Amygdalas jam contusas in mortario plano etiam triturari. Hac operatione Amygdalae penitus a lacte suscipiuntur, et emulsion spissescit. Saccharum pulveratum, nullo calore adhibito, nisi gradus 40 non excedente, solvatur. Hic calor facile miscela parium voluminum aquae fervidae et communis fontanae producitur.